Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 - 3220-1357- CEP 84051-000 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

                                                  O Secretário Municipal de Gestão de Recursos

Humanos, no uso de suas atribuições legais e com fundamento no processo

protocolado sob nº 1330342 de 13 de maio de 2011,

C O N V O C A

                                          Os candidatos abaixo relacionados, aprovados no

Concurso Público nº 002/2010, a comparecerem no dia 20 de maio de 2011, as

13:30 na Sala 13  da Secretaria Municipal de Educação sita à Avenida Visconde de

Taunay, 950 – 1º sub solo para a escolha de vagas.

Nº
ORDEM

CANDIDATO CARGO CLAS.

1 ANDREI BACCA SANCHES P.P.E.F. 40 HS (EDUC. FÍSICA) 77

Nº
ORDEM CANDIDATO CARGO CLAS.

1 JULIANE FIDELIS SCHECHTEL PROF. ENS. FUNDAMENTAL 20 HS 814

2 AMANDA PAOLA STEFANOVICZ PROF. ENS. FUNDAMENTAL 20 HS 815

3 DALVA DE OLIVEIRA SILVESTRE BORGES PROF. ENS. FUNDAMENTAL 20 HS 816

4 LUIZA CAROLINA SCHEIBEL PROF. ENS. FUNDAMENTAL 20 HS 817

5 SAIONARA TEREZINHA RAMOS QUEIROZ PROF. ENS. FUNDAMENTAL 20 HS 818

6 BEATRIZ SILVEIRA PROF. ENS. FUNDAMENTAL 20 HS 819

7 GILMARA BALDYKOWSKI PROF. ENS. FUNDAMENTAL 20 HS 820

8 INDIANARA APARECIDA NASCIMENTO PROF. ENS. FUNDAMENTAL 20 HS 821

9 MARILENE RIBASKI PROF. ENS. FUNDAMENTAL 20 HS 822

10 RISOLETE TERESINHA AYRES PROF. ENS. FUNDAMENTAL 20 HS 823

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 - 3220-1357- CEP 84051-000 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

11 IZELIDA BONFIM PROF. ENS. FUNDAMENTAL 20 HS 824

12 ROSEMERI HARTMANN PROF. ENS. FUNDAMENTAL 20 HS 825

13 MICHELLE FRANCO PROF. ENS. FUNDAMENTAL 20 HS 826

14 CRISTIANY CARNEIRO FERRI PROF. ENS. FUNDAMENTAL 20 HS 827

15 MARCIA PEREIRA DA CRUZ PROF. ENS. FUNDAMENTAL 20 HS 828

16 JENNIFER JEANE ORZA PROF. ENS. FUNDAMENTAL 20 HS 829

17 AMANDA KELLI NASCIMENTO PROF. ENS. FUNDAMENTAL 20 HS 830

18 CARLA FRANCIELE BORGES PROF. ENS. FUNDAMENTAL 20 HS 831

19 CAROLINE MARIA SANCHEZ STARKE PROF. ENS. FUNDAMENTAL 20 HS 832

20 KAROLLINNE PATRICIA DOS SANTOS PROF. ENS. FUNDAMENTAL 20 HS 833

21 MAYCON HRYNIEWICZ DE ALMEIDA PROF. ENS. FUNDAMENTAL 20 HS 834

22 CAMILA BLUM CORREA PROF. ENS. FUNDAMENTAL 20 HS 835

23 FERNANDA CELINA SAAD VIEIRA PROF. ENS. FUNDAMENTAL 20 HS 836

24 MAGDA REGINA DE CARVALHO FREIRE PROF. ENS. FUNDAMENTAL 20 HS 837

25 TALITA DE PAULA OLIVEIRA LOPES PROF. ENS. FUNDAMENTAL 20 HS 838

26 IZACLIS CRISTINE F. DOS SANTOS PROF. ENS. FUNDAMENTAL 20 HS 839

27 JOCELEIA FERREIRA DE ALBUQUERQUE PROF. ENS. FUNDAMENTAL 20 HS 840

28 ROSANGELA DOS SANTOS SPITZNER PROF. ENS. FUNDAMENTAL 20 HS 841

29 JOSIANE MARCONDES PROF. ENS. FUNDAMENTAL 20 HS 842

30 DAIANE CRISTINE STAUSKI PROF. ENS. FUNDAMENTAL 20 HS 843

31 MARCIA MARIA ELBL PROF. ENS. FUNDAMENTAL 20 HS 844

Nº
ORDEM

CANDIDATO CARGO CLAS.

1 MARINEI PYL BUENO DO E. SANTO PROF. DE EDUC. INFANTIL 40 HORAS 393

2 ELZA MARIA BONICOSKI PROF. DE EDUC. INFANTIL 40 HORAS 394

3 ALADIR DOS SANTOS PROF. DE EDUC. INFANTIL 40 HORAS 395

4 SIMONE DE FATIMA IGNACIO PROF. DE EDUC. INFANTIL 40 HORAS 396

5 EDINALDO DOS SANTOS PROF. DE EDUC. INFANTIL 40 HORAS 397

6 AMANDA LUZIA MATOSO FERNANDES PROF. DE EDUC. INFANTIL 40 HORAS 398

7 JESSICA ARAUJO TEIXEIRA PROF. DE EDUC. INFANTIL 40 HORAS 399

8 RITA SASCIARA SILVEIRA PROF. DE EDUC. INFANTIL 40 HORAS 400

9 PRECILLA CHEMIN PROF. DE EDUC. INFANTIL 40 HORAS 401

10 ANDREZA FERNANDES CARNIEL PROF. DE EDUC. INFANTIL 40 HORAS 402

11 JESSICA CRISTINA VIECHENESKI PROF. DE EDUC. INFANTIL 40 HORAS 403

12 MICHELI FABIANE SOVINSKI PROF. DE EDUC. INFANTIL 40 HORAS 404

13 JOSILEIA BITENCOURT PROF. DE EDUC. INFANTIL 40 HORAS 405

14 JAQUELINE LILIAN DALLAGNOL PROF. DE EDUC. INFANTIL 40 HORAS 406

15 ANA PRISCILA AZAMBUJA PROF. DE EDUC. INFANTIL 40 HORAS 407

16 VERIDIANA SCHWARZ PROF. DE EDUC. INFANTIL 40 HORAS 408

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 - 3220-1357- CEP 84051-000 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, em 13 de maio de 2011.

JOSÉ ELIZEU CHOCIA
Secretário Municipal de Gestão de

Recursos Humanos